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2025 LİDER ÇOCUK TARIM KAMPI BAŞLADI 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından geleneksel hale getirilen “Lider 

Çocuk Tarım Kampı" etkinlikleri kapsamında Trabzonlu öğrenciler, tarım, 

hayvancılık ve kooperatifçilikle iç içe bir deneyim yaşıyorlar. Tarım ve Orman 

Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından koordine edilen ve 

desteklenen kamp, bu yıl Birleşmiş Milletlerin 2025 yılını “Uluslararası 

Kooperatifler Yılı" olarak ilan etmesi nedeniyle “Kooperatifçilik" temasıyla 

gerçekleştirildi. 

 

Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 

etkinliğe, Trabzon Ortahisar Piri Reis İlkokulu 4. sınıf öğrencileri katıldı. 

Kampta Tarım ve Orman İl Müdürümüz İsa KAPLAN, çocuklarla tarım, 

hayvancılık ve güvenilir gıda üzerine sohbet etti. Kaplan, “Arılar bitkisel 

üretimde bitkilerin tohum ve meyve üretebilmeleri için ihtiyaç duydukları 

tozlaşmayı sağlayarak ürün miktarı ve kalitesinde büyük artışlar meydana 

gelmesini sağlar. Gıdalarımızın en az üçte biri, arıların tozlaşma işlemi sayesinde 

elde ediliyor. Bu kapsamda arılar yaşam demek, arı varsa hayat var. Hepimizin 

yaşamı, onların yaşamına bağlıdır. Onlarsız, yemeye alışkın olduğumuz ürünlerin 

çoğu tehlikeye girmekte olduğu ortadadır." dedi. 

 

Kampın ilk gününde öğrenciler, Trabzon İli Yetiştiriciler Birliği'ni ziyaret 

ederek arıcılık faaliyetlerini öğrendiler. Birlik Başkanı Yusuf Aksoy'un 

katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Hayvan Sağlığı Şubesinden Teknik 

Personelimizce ''Arıcıların yasal hakları, bal ve diğer arı ürünleri ve doğal 

arıcılık yöntemleri'' hakkında öğrencilere sunum yapıldı.  

 

Tarım ve Orman Bakanlığınca 81 ilde yürütülen “Lider Çocuk Tarım 

Kampı", ilköğretim 4. sınıf öğrencilerine doğa bilinci ve çevre farkındalığı 

kazandırmak, tarladan sofraya gıda üretimi ve gıda güvenliği konularında bilgi 

vermek amacıyla düzenlendi. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 


